АДМИНИСТРАЦИЯ

РЫБИНО-БУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2019                                                                     № 46
О внесении изменений в Постановление                                             от 25.12.2012 года № 73 «Об утверждении положения о проверке соблюдения гражданином, замещающим должность муниципальной службы, запрета на  замещение на условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ (оказание услуг) в организации на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции мниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или гражданско-правового договора с таким гражданином.
На основании Протеста Прокуратуры Обоянского района от 05.06.2019 № 07-02-2019, на постановление № 73 от 25.12.2012г.  Администрация Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу подпункта «а» п. 2 Положения о проверке соблюдения гражданином, замещающим должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ (оказание услуг) в организации на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или гражданско-правового договора с таким гражданином.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Рыбино-Будский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».
Глава Рыбино-Будского сельсовета

Обоянского района                                                                    А.Е. Красноплахтин
В.А. Долженкова

 (47141) 2-52-74